

Årsredovisning
för
EMIN Svenska AB
556089-2100


Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EMIN Svenska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-12-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad 2022-12-27


Mattias Lindeberg

Styrelsen och verkställande direktören för EMIN Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kemteknisk tillverkning, framställer och försäljer vitaminpreparat och tillskottsfoder samt driver handel med utrustning för rid- och travsport samt hästar.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsårets första 8-9 månader bedrevs under stark inverkan av Covid-19 pandemin. Precis som förra året så har det påverkat både material tillförsel och inköspriser radikalt.

Januari till maj drabbades vi även av strejk inom etikett branschen vilket strandsatte oss rejält inom vissa produkter. En normal leveranstid på 10-14 dagar blev istället 8-9 månader. Så vissa produkter har drabbats hårt i fråga om försäljningsvolymmer.

Under denna period inleddes även kriget i Ukraina vilket även det drabbats oss med kraftigt ökade valutakurser, försenade leveranser, uteblivna leveranser mm.

Plast har länge varit en bristvara, så vi har periodvis fått använda vad som helst som funnits att tillgå, vilket gjort att vi periodvis fått sluta använda våra helautomatiska tapp system och istället tappa för hand eftersom de ersättningsemballage vi fått tag i inte passar i maskinerna.

Vi har försäljningsmässigt på något underligt sätt ändå lyckats hålla siffrorna uppe även om det inte återspeglas i resultatet på grund av ökade kostnader på grund av ovan nämnda skäl.

Den förväntade ökningen i vinst har helt uteblivit, men vi ligger betydligt bättre till än våra branschkollegor enligt samtal med dessa.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 087	9 219	7 983	6 852
Resultat efter finansiella poster	-271	-48	-263	-345
Soliditet (%)	34	40	46	51

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 223 922	-47 839	2 296 083
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-47 839	47 839	0
Årets resultat				-271 476	-271 476
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 176 083	-271 476	2 024 607

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 176 083
årets förlust	-271 476
	1 904 607

disponeras så att i ny räkning överföres	1 904 607
	1 904 607

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 086 997	9 219 480
Övriga rörelseintäkter		281 142	256 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 368 139	9 476 014
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 273 884	-4 536 357
Övriga externa kostnader		-3 284 622	-3 215 525
Personalkostnader	1	-1 851 802	-1 563 735
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-240 283	-229 876
Summa rörelsekostnader		-9 650 591	-9 545 493
Rörelseresultat		-282 452	-69 479
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		60 026	65 725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 050	-44 085
Summa finansiella poster		10 976	21 640
Resultat efter finansiella poster		-271 476	-47 839
Resultat före skatt		-271 476	-47 839
Årets resultat		-271 476	-47 839



Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	62 610	0
Inventarier	3	408 000	587 990
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	147 280	91 920
Summa materiella anläggningstillgångar		617 890	679 910

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5, 6	954 664	900 626
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		954 664	900 626

Summa anläggningstillgångar 1 572 554 1 580 536

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		2 825 624	2 834 947
Summa varulager		2 825 624	2 834 947

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		611 630	833 214
Fordringar hos koncernföretag		405 163	405 163
Övriga fordringar		30 000	10 816
Förutbetalda kostnader		420 384	101 296
Summa kortfristiga fordringar		1 467 177	1 350 489

Bank

Bank		6 058	5 584
Summa bank		6 058	5 584

Summa omsättningstillgångar 4 298 859 4 191 020

SUMMA TILLGÅNGAR 5 871 413 5 771 556

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 176 083

2 223 922

Årets resultat

-271 476

-47 839

Summa fritt eget kapital

1 904 607

2 176 083

Summa eget kapital

2 024 607

2 296 083

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

371 654

391 355

Övriga skulder till kreditinstitut

9

467 510

494 096

Summa långfristiga skulder

839 164

885 451

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

26 586

55 692

Leverantörsskulder

658 573

830 920

Skulder till koncernföretag

1 093 815

363 876

Skatteskulder

4 443

8 763

Övriga skulder

548 786

776 072

Upplupna kostnader

675 439

554 699

Summa kortfristiga skulder

3 007 642

2 590 022

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 871 413

5 771 556



Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övrig materiell anläggningstillgång	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 419 563	1 419 563
Inköp	78 263	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 497 826	1 419 563
Ingående avskrivningar	-1 419 563	-1 394 317
Årets avskrivningar	-15 653	-25 246
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 435 216	-1 419 563
Utgående redovisat värde	62 610	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 372 933	692 933
Inköp		680 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 372 933	1 372 933
Ingående avskrivningar	-784 943	-604 953
Årets avskrivningar	-179 990	-179 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-964 933	-784 943
Utgående redovisat värde	408 000	587 990

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	123 200	138 200
Inköp	100 000	90 000
Försäljningar/utrangeringar		-105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	223 200	123 200
Ingående avskrivningar	-31 280	-48 640
Försäljningar/utrangeringar		42 000
Årets avskrivningar	-44 640	-24 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 920	-31 280
Utgående redovisat värde	147 280	91 920

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	900 626	849 647
Tillkommande fordringar	54 038	50 979
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	954 664	900 626
Utgående redovisat värde	954 664	900 626

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Lindeberg & Lindeberg Holding AB	559045-5696	Halmstad

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 400	10 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 400	10 400
Ingående nedskrivningar	-10 400	-10 400
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 400	-10 400
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 582 kronor och avbetalningskontrakt 484 514 kr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	467 510	494 096
	467 510	494 096
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	26 586	55 692
	26 586	55 692


Halmstad 2022-12-21



Mattias Lindeberg
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-23



Jan Olof Martin Hamberg
Auktoriserad revisor
